

Velkommen til AspirantWorkshop med Sjasmin Reitehaug!

Vi gleder oss til Hordablæsten 2024 og det er kjekt å se så mange påmeldte aspiranter!

Det er 106 musikanter som deltar på lørdagen og 142 på søndagen. Under ser dere hvilken dag og gruppe dere er satt opp på.

Lørdag 13. april 2024

Gruppe 1 (14:30-15:30): Bømlo Skulekorps, Musikklaget Fjellklang, Møhlenpris Skulekorps, Os Skulekorps, Paradis Skulekorps, Sæbø Skulemusikklag, Træet Skulemusikkorps.

Gruppe 2 (16:00-17:00): Arna Skulekorps, Bergen Nord Skolebrass, Damsgård Skoles Musikkorps, Erdal Skoles Musikkorps, Haukeland/Kronstad Skulekorps, Kaland/Lindås, Knarvik Skulekorps, Varden Skoles Musikkorps.

Denne gruppen har felles avgang til Grieghallen

Søndag 14. april 2024

Gruppe 1 (14:30-15:30): Eikelandsosen Skulemusikklag, Hordabø Skulemusikklag, Landås Skoles Musikkorps, Samnanger Skulemusikklag, Skjold Skoles Musikkorps, Skodvin Skulemusikk, Midtun Skoles Musikkorps, Stord/Rommetveit Samarbeidskorps.

Gruppe 2 (16:00-17:00): Askøy Skolebrass, Austrheim Skulekorps, Bønes Skulekorps, Lyderhorn Skolebrass, Nygårdslie Skolebrass, Smørås Skulemusikk, Ytrebygda Skulekorps.

Denne gruppen har felles avgang til Grieghallen.

Sted for øving begge dager: Zander Kaaes gate 7, KLP sine lokaler

AspirantWorkshop består av:

- 1 Oppmøte og øving Zander Kaaes gate 7
- 2 Oppmøte Grieghallen
- 3 Generalprøve
- 4 Festkonsert

Lørdag: Oppmøte generalprøve - Festkonsert i Peer Gyntsalen

Alle møter i garderoben i 2. etg. utenfor Peer Gyntsalen kl.17.15

Generalprøve starter kl.17:30

Konserten starter kl.18:00

Søndag: Oppmøte generalprøve - Festkonsert i Griegsalen

Alle møter i garderoben ved hovedinngangen til Grieghallen kl.17:15

Generalprøve starter kl.17:30

Konserten starter kl.18:00



Viktig praktisk informasjon

Oppmøte/registrering

Aspirantene møter opp 15 minutter før oppsatt tid til registrering i KLP sine lokaler i Zander Kaaes gate 7.

Hvert korps stiller med **minst 1 voksen** som registrerer deltakerne fra sitt korps og følger dem resten av dagen. I år har vi valgt å legge ved billettband til 1 voksen pr. Ca. 5 barn, så det er mulig at flere følger ved behov. Aspirantbandene og billettbandene til de voksne gir tilgang til å høre alle konserter hele helgen.

De som følger, har et eget venteområde i øvingslokalene.

NB! Når aspirantene i ditt korps er ferdig med øvingen må de voksne ta ansvar for sine aspiranter frem til oppmøtet for generalprøven.

Der pakker dere også opp. Området blir merket med «AspirantWorkshop».

Det kan være lurt med mat og drikke.

Øvelsen

Hver gruppe øver i 1 time. Det vil være instruktører på alle instrumentgrupper som hjelper til sammen med Sjasmin.

Det blir øvd inn 2 sanger som skal fremføres på festkonserten.

Blåsere må ha egne instrumenter, fliser, ventiloljer, munnstykker etc.

Slagverk må ha med klokkespill med køller.

NMF stiller med rytmeinstrumenter som slagverkerne kan spille på den ene låten.

Det er **ikke** behov for notestativ.

Generalprøve og festkonsert

Se oppmøtetider og steder over.

Korps som har færre enn 10 aspiranter skal ha 1 voksen, korps med 10 eller flere aspiranter skal ha 2 voksne per korps i garderoben (før konserten) sammen med musikantene.

17:30: Generalprøve sammen med Krohnengen Brass Band.

18:00: Festkonsert. Aspirantene sitter allerede på scenen når festkonserten begynner.

Alle aspiranter får utdelt en medalje for deltakelsen.

Billetter til festkonsert

Alle som skal være publikum i salen må ha billett. Dette fordi vi må ha kontroll på antall publikummere.

Festkonserten lørdag er dessverre utsolgt.

Det er fremdeles mulig å kjøpe billetter til festkonserten på søndag gjennom billett.no.

NB! Dersom det er relevant informasjon instruktørene bør ha om medisinbruk, allergier osv., så gis dette ved fremmøte eller på forhånd til teknisk arrangør på e-post:

hordablaesten@musikkorps.no

Vel møtt!

